
BNK.430.1.2023

Zarządzenie nr 22/2023
Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 20 lipca 2023 r.

w sprawie: wprowadzenia wzorów sylabusów

Działając na podstawie art.23 ust.2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz.742), zarządzam, co następuje:

§ 1
Wprowadzam wzory sylabusów obowiązujące w AST w brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1 oraz nr 
2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Sylabus składa się z dwóch części:

1) stała część A (załącznik nr 1) – jest wyrażeniem strategii ogólnej programu w ramach modułu 
(grupy przedmiotów obejmujące kształcenie określonego segmentu programu studiów), 
przygotowana przez wyznaczonego przez dziekana wydziału lidera w oparciu o obowiązujące 
w AST kierunkowe efekty uczenia się,

2) zmienna część B (załącznik nr 2) - dotycząca konkretnego przedmiotu, sporządzana przez 
pedagoga prowadzącego na dany rok akademicki/semestr.

§ 3
Każda osoba prowadząca zajęcia w AST składa sylabus część B w terminie do 15 września danego roku. 
Sylabus przesłany jest w formie elektronicznej na adres: sylabus@ast.krakow.pl lub 
sylabus@ast.wroc.pl.

§ 4
Sylabusy są weryfikowane przez dziekana wydziału we współpracy z liderami modułów oraz 
specjalistkami do spraw nauki. W przypadku stwierdzenia błędów, pedagog jest zobowiązany do 
naniesienia korekt.

§ 5
Po ostatecznej akceptacji sylabusy (opatrzone podpisem pedagoga i datą sporządzenia oraz podpisem 
dziekana i datą zatwierdzenia) zostają umieszczone przez specjalistki do spraw nauki w systemie EZD 
i udostępnione dziekanom oraz pracownikom dziekanatów.

§ 6
Sylabusy zamieszczane są na stronie www uczelni przed rozpoczęciem danego roku 
akademickiego/semestru.

§ 7
Pedagog jest zobowiązany do zapoznania studentów z treścią sylabusa na pierwszych zajęciach.

mailto:sylabus@ast.krakow.pl
mailto:sylabus@ast.wroc.pl


§ 8
Przy sporządzaniu sylabusów należy posługiwać się efektami uczenia się wprowadzonymi uchwałą 
Senatu AST nr 1/2020-2024 z dnia 14 września 2020 r.

§ 9
Wzory sylabusów określone niniejszym zarządzeniem stosuje się począwszy od roku akademickiego 
2023/2024.

§ 10
Traci moc zarządzenie Rektora AST im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie nr 46/2020 z dnia 25 
września 2020 r.

§ 11
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor AST
/-/ prof. dr hab. Dorota Segda


		2023-07-20T07:31:26+0000
	Dorota Jolanta Segda




